
1

Balandis, 2025

Tarkett – Dubingiai

Tvari, saugi ir sveika
aplinka mokymo įstaigoms



Sveikatai
nekenksmingos
grindų dangos

Title of the presentation – date 2

Tarkett produktai:

Be ftalatų – saugu vaikams ir mokytojams

Mažos LOJ emisijos – švaresnis patalpų oras

Lengvai valomi – mažiau alergenų ir dulkių



Re-start programa

Title of the presentation – date

Tarkett laikosi „Cradle to Cradle®“ principų:

Perdirbamų medžiagų naudojimas

Mažas anglies dioksido pėdsakas

Saugių cheminių medžiagų politika

3



Linoleumas yra vienas tvariausių grindų sprendimų
rinkoje, vertinamas dėl natūralaus grožio, komforto 
bei ilgaamžiškumo jau daugiau nei 150 metų. 

Medžiaga, pagaminta iš natūralių ir atsinaujinančių 
ingredientų:

- Linų sėmenų aliejus
- Pušies kanifolija
- Mediena
- Kamštienos miltai
- Džiutas

Title of the presentation – date 4

Kas yra linoleumas?



Title of the presentation – date 5



Tarkett 
sprendimai 
mokykloms

Title of the presentation – date

Tarkett grindys prisideda prie geresnio
mokymosi:

Estetika ir spalvų įtaka - mokinių nuotaikai ir
susikaupimui

6



Title of the presentation – date 7

0-12 metų (darželis ir pradinė mokyla)



Title of the presentation – date 8

12-18 metų (5-12 klasės)



Title of the presentation – date 9

Vilniaus lopšelis–darželis „Medynėlis“  



Title of the presentation – date 10

Kauno Panemunės progimnazija 



Tarkett 
sprendimai 
mokykloms

Title of the presentation – date

Tarkett grindys prisideda prie geresnio
mokymosi:

Akustika – mažiau triukšmo klasėse, kolidoriuose

Triukšmingoje aplinkoje suprantamumas sumažėja iki 
70%, todėl daug sunkiau susikaupti bei mokytis.

11



Title of the presentation – date 12

Kauno Panemunės progimnazija Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazija



Title of the presentation – date

Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija

13



Title of the presentation – date 14

PVC danga TOPAZ 70 

- Topaz 70 kolekciją sudaro šilti ir natūralūs medžio, 

betono bei keramikos dekorai, gausi spalvų paletė, net 

30 dekorų

- Idealiai tinka intensyvaus judėjimo vietose, 34/43 

atsparumo klasė.

- Pasižymi geromis 14 dB akustinėmis savybėmis 

- 2, 3 ir 4 metrų pločiais, kurie padės sumažinti dangos 

gamybos, bei montavimo kaštus. 



Title of the presentation – date 15

Ačiū už dėmesį


	Skaidrė 1: Tarkett – Dubingiai  Tvari, saugi ir sveika aplinka mokymo įstaigoms 
	Skaidrė 2: Sveikatai nekenksmingos grindų dangos  
	Skaidrė 3:       Re-start programa  
	Skaidrė 4: Linoleumas yra vienas tvariausių grindų sprendimų rinkoje, vertinamas dėl natūralaus grožio, komforto bei ilgaamžiškumo jau daugiau nei 150 metų.     Medžiaga, pagaminta iš natūralių ir atsinaujinančių ingredientų:  - Linų sėmenų aliejus - Puši
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6: Tarkett sprendimai mokykloms    
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11: Tarkett sprendimai mokykloms    
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15

